
UCHWAŁA NR 399/2023 
ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictw do złożenia wniosku Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii o wpis 
do europejskiego Rejestru Służącemu Przejrzystości (EU Transparency Register). 

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie 
śląskim (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 2578) oraz  art. 95 § 1 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny 
(Dz.U. 2023 r. poz. 1610 z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na złożenie wniosku Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii o wpis do 
europejskiego Rejestru Służącemu Przejrzystości (EU Transparency Register). 

§ 2. Udziela się Pani Natalii Puchale – Kierownikowi Wydziału Współpracy Międzynarodowej 
w Departamencie Rozwoju Społeczno-Gospodarczego i Współpracy Urzędu Metropolitalnego Górnośląsko-
Zagłębiowskiej Metropolii w Katowicach pełnomocnictwa w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Udziela się Pani Adrianie Witkowskiej-Konieczny – Głównemu Specjaliście w Departamencie 
Rozwoju Społeczno-Gospodarczego i Współpracy Urzędu Metropolitalnego Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii w Katowicach pełnomocnictwa w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej 

Metropolii 
 
 

Kazimierz Karolczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 800E3F44-1E4E-4829-A3F6-86D9EDDBBEE7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 399/2023 

Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

Pełnomocnictwo 
Nr ......./2023 

z dnia .............................2023 roku 
 
 

Zarząd Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 
udziela 

 
Pani Natalii Puchale (Natalia Puchała) – Kierownikowi Wydziału Współpracy Międzynarodowej                                                      

w Departamencie Rozwoju Społeczno-Gospodarczego i Współpracy 
w Urzędzie Metropolitalnym Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii w Katowicach 

 
pełnomocnictwa 

do złożenia wniosku Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii o wpis do europejskiego Rejestru 
Służącemu Przejrzystości (EU Transparency Register). 

Pełnomocnictwo obejmuje uprawnienie do uzupełnienia i złożenia wniosku do europejskiego Rejestru 
Służącemu Przejrzystości (EU Transparency Register). 

Pełnomocnictwa udziela się na czas realizacji czynności wynikających z pełnomocnictwa. 

Pełnomocnictwo może zostać w każdym czasie zmienione lub odwołane. 

Umocowany obowiązany jest, zgodnie z przepisami art. 102 Kodeksu cywilnego, zwrócić dokument 
po utracie jego mocy obowiązującej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 800E3F44-1E4E-4829-A3F6-86D9EDDBBEE7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 399/2023 

Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

Pełnomocnictwo 
Nr ......./2023 

z dnia .............................2023 roku 
 
 

Zarząd Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 
udziela 

 
Pani Adrianie Witkowskiej-Konieczny (Adriana Witkowska-Konieczny) –                                    

Głównemu Specjaliście w Departamencie Rozwoju Społeczno-Gospodarczego i Współpracy 
w Urzędzie Metropolitalnym Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii w Katowicach 

 
pełnomocnictwa 

do złożenia wniosku Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii o wpis do europejskiego Rejestru 
Służącemu Przejrzystości (EU Transparency Register). 

Pełnomocnictwo obejmuje uprawnienie do uzupełnienia i złożenia wniosku do europejskiego Rejestru 
Służącemu Przejrzystości (EU Transparency Register). 

Pełnomocnictwa udziela się na czas realizacji czynności wynikających z pełnomocnictwa. 

Pełnomocnictwo może zostać w każdym czasie zmienione lub odwołane. 

Umocowany obowiązany jest, zgodnie z przepisami art. 102 Kodeksu cywilnego, zwrócić dokument 
po utracie jego mocy obowiązującej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 800E3F44-1E4E-4829-A3F6-86D9EDDBBEE7. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-12-21T12:07:51+0100




